
ORIGINALE COPIA

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione del Responsabile

Determina R.G. n. 506 del 04-10-2022 R.I. n. 231 del 04-10-2022

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA
DI N 2 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE - CAT. C, A TEMPO
INDETERMINATO E PARZIALE PER N. 18 ORE SETTIMANALI, DI CUI 1
RISERVATO AI SENSI DELL'ART. 1014, COMMA 1 E 3 E ART. 678 COMMA
9 DEL D.LGS. 66/2010 - Nomina Commissione esaminatrice

CIG:

VISTO il Decreto n. 2 del 09/01/2021, con il quale viene nominato Responsabile degli-
Uffici e dei Servizi, ricompresi nell’ambito dell’Area Amministrativa il Dott. Salvatore
Giordano in qualità di Sindaco pro-tempore;
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 30 giugno 2022 con la quale è stato-
approvato il Bilancio di previsione esercizio finanziario 2022/2024;
PREMESSO che con delibera di Giunta comunale n. 23 del 24/03/2021-
l’Amministrazione comunale ha approvato il piano dei fabbisogni di personale per il
triennio 2021/2023, nell’ambito del quale è stata prevista la copertura di n. 2 posti a
tempo indeterminato, part-time 18 ore settimanali, Categoria di accesso C, Posizione
Economica C1, profilo Agente di Polizia Municipale mediante espletamento di concorso
pubblico per titoli ed esami;
TENUTO CONTO che, in ottemperanza alle disposizioni inserite:-

all’art. 34 bis del D.lgs. n. 165/2001, le pubbliche amministrazioni, in caso di assunzioni-
dall’esterno mediante concorsi pubblici, devono attivare una preventiva procedura di mobilità
per ricollocazione del personale in disponibilità, previa richiesta alla struttura regionale
preposta alla gestione degli esuberi del personale pubblico per la verifica di eventuale
personale in disponibilità inquadrato nella stessa categoria e profilo professionale;
al comma 1 dell'art. 30 del D.lgs. n. 165/2001, le pubbliche amministrazioni, in caso di-
assunzioni dall’esterno per la copertura di posti vacanti, devono in ogni caso attivare una
preventiva procedura di mobilità volontaria, mediante passaggio diretto di dipendenti di altre
pubbliche amministrazioni;

DATO ATTO che:-
la procedura di mobilità di cui all’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 non è stata espletata in-
applicazione della facoltà di cui all’art. 3, comma 8, della Legge n. 56/2019 (entrata in vigore
il 7.07.2019);
la procedura prevista dall’art. 34 bis del citato D. Lgs. n. 165/2001 (aggiunto dall’art. 7,-
comma 1, legge n. 3/2003) ad oggetto “Disposizioni in materia di mobilità del personale”,
attivata con nota Prot. n. 3272 del 27/04/2021, ha avuto esito infruttuoso;

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comune di Santa Severina - Crotone

AREA AMMINISTRATIVA - Determinazione n. 506 del 04-10-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e

s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



VISTA la propria determinazione n. 53 in data 08/06/2021, con la quale veniva revocata-
in autotutela, ai sensi dell’art. 21 quinquies della Legge n. 241/1990, in ragione delle
precisazioni sopra evidenziate, con decorrenza immediata, la determinazione n. 87/2019
ed il bando allegato, con oggetto: "BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED
ESAMI, PER LA COPERTURA DI N 2 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE -
CAT. C A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE PER N. 18 ORE SETTIMANALI DI
CUI 1 RISERVATO AI SENSI DELL’ART. 20 COMMA 1 DEL D.LGS. 75/2017”;
DATO ATTO che il bando per il concorso per la copertura di n 2 posti di agente di polizia-
municipale - Cat. C - a tempo indeterminato e parziale per n. 18 ore settimanali-
conteneva una riserva di un posto per il personale da stabilizzare;
ATTESO che, con determinazione n.59/2020, il Comune di Santa Severina ha proceduto-
alla stabilizzazione delle unità di personale, ex LSU/LPU,  in servizio presso il Comune di
Santa Severina, in attuazione dell'art. 20 del d.lgs. n. 75 del 25/05/2017, e, pertanto, non
sussistono più le ragioni che legittimavano  la riserva di un posto;
CONSIDERATO che con la predetta determinazione n. 53 del 08/06/2021 è stato, altresì-
:

approvato il nuovo “BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA-
COPERTURA DI N 2 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE - CAT. C A TEMPO
INDETERMINATO E PARZIALE PER N. 18 ORE SETTIMANALI DI CUI 1 RISERVATO AI
SENSI DELL’ART. 1014, COMMA 1 E 3 E ART. 678 COMMA 9 DEL D.LGS. 66/2010”;
disposto la pubblicazione del - bando di concorso all'Albo Pretorio on line del Comune di-
Santa Severina, sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente -
sottosezione Bandi di Concorso  nonché dell'estratto sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - GURI – VI Serie Speciale - n. 55 del 13/07/2021.

RITENUTO urgente e inderogabile nominare la Commissione esaminatrice individuando i-
componenti nel rispetto delle disposizioni dettate dall’art. 50 del regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, in base al quale si prevede che la Commissione
è nominata del Responsabile del Servizio ed è composta da tre membri esperti nelle
materie oggetto del concorso;
RICHIAMATO l’art. 35, comma 3, lett. e) del D.Lgs. 30.3.2001, n. 165, ai sensi del quale-
le commissioni di concorso sono composte esclusivamente con esperti di provata
competenza in materie di concorso, scelti fra funzionari delle amministrazioni, docenti ed
estranei alle medesime, che non siano componenti dell’organo di direzione politica
dell’amministrazione, che non ricoprano cariche politiche e che non siano rappresentanti
sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni
professionali;
ACQUISITA la disponibilità:-

del dott. Michele Scappatura, Istruttore direttivo, dipendente della Provincia di Crotone, esperto nelle
materie giuridiche e amministrative relative al posto messo a concorso ed in possesso dei requisiti
richiesti per l’espletamento delle funzioni di Presidente della Commissione esaminatrice;
del Sig. Giuseppe Fabio Oppio, Istruttore di Vigilanza, dipendente del Comune di Strongoli, esperto
nelle materie giuridiche e amministrative relative al posto messo a concorso ed in possesso dei requisiti
richiesti per l’espletamento delle funzioni di componente della Commissione esaminatrice;

PRESO ATTO che con nota prot.n. 2659 del 30/03/2022, si è proceduto ad effettuare
richiesta di rilascio autorizzazione alla Provincia di Crotone per il conferimento dell’incarico
in qualità di presidente della commissione esaminatrice per il dott. Michele Scappatura, ai
sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 165/2001;

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comune di Santa Severina - Crotone

AREA AMMINISTRATIVA - Determinazione n. 506 del 04-10-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e

s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



RILEVATO che con Provvedimento n. 18 del 10/05/2022 della Provincia di Crotone, è
stata concessa l’autorizzazione al dott. Michele Scappatura, ad espletare l’incarico di
Presidente della commissione esaminatrice;
PRESO ATTO che con nota prot. n. 9246 del 29/11/2021, si è proceduto ad effettuare
richiesta di rilascio autorizzazione al Comune di Strongoli per il conferimento dell’incarico
in qualità di componente della commissione esaminatrice per il Dipendente Giuseppe
Fabio Oppio, ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 165/2001;
RILEVATO che con nota prot. N. 12320 del 02/12/2021, è pervenuta l’autorizzazione allo
svolgimento dell’incarico di componente della commissione esaminatrice per il Sig. Fabio
Giuseppe Oppio, rilasciata dal Responsabile del Settore IV – AREA VIGILANZA del
Comune di Strongoli;
DATO ATTO della disponibilità a far parte della Commissione esaminatrice, in qualità di
membro esperto, della Dott.ssa Donatella Nocita, dipendente di ruolo di questo Ente con
profilo professionale di Istruttore Direttivo Contabile, Cat. D, attualmente collocata all’Area
Finanziaria – Tributi;
ACCERTATO che nella composizione della Commissione Giudicatrice viene garantito il
rispetto delle pari opportunità tra uomini e donne, ai sensi dell’art. 57, comma 1, lett. a), del
D. Lgs. n. 165/2001;
DATO ATTO che i componenti sono stati scelti, secondo quanto stabilito dall’art. 35 -
comma 3 - lettera e) del D.Lgs. 165/2001, nella loro qualità di esperti di provata
competenza nelle materie di concorso, in considerazione del livello di competenza
richiesto per la selezione in oggetto come risulta dai curriculum allegati alla presente
determinazione;
RICORDATO che i componenti delle Commissioni Giudicatrici in parola, all’atto
dell’insediamento della Commissione stessa, dovranno sottoscrivere apposita
dichiarazione dalla quale risulti l’inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione
previste dalla normativa vigente e delle condanne ai sensi dell’art. 35-bis del D. Lgs. n.
165/2001 e che, in caso contrario, decadono dalla nomina;
VISTO l'art. 57 comma 1 bis del D.Lgs. 165/2001 in base al quale, tra l'altro, l'atto di
nomina della commissione di concorso è inviato alla consigliera o al consigliere di parità
nazionale ovvero regionale, in base all'ambito territoriale dell'amministrazione che ha
bandito il concorso, che, qualora ravvisi la violazione delle disposizioni contenute nel
comma 1, lettera a), diffida l'amministrazione a rimuoverla entro il termine massimo di
trenta giorni;
RICHIAMATE, altresì, le disposizioni contenute nel D.P.C.M. del 24 aprile 2020
disciplinante la determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti delle
commissioni esaminatrici dei concorsi indetti dalle Amministrazioni dello Stato, recepito da
questo Ente con Delibera di Giunta Comunale n. 66 del 20/09/2021, modificando e
integrando il comma 4 dell’art. 50 del Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici
e dei Servizi;
RITENUTO di dovere assumere il necessario impegno di spesa inerente il compenso da
riconoscersi in favore dei componenti della Commissione esaminatrice, precisando che si
provvederà alla erogazione del compenso ai soli componenti esterni, se ed in quanto
spettante;
DATO ATTO che per il presente provvedimento non sussistono situazioni, neppure
potenziali, di conflitto di interesse, in capo al dirigente responsabile del procedimento,
all’istruttore e ai titolari degli uffici competenti ad adottare i pareri, le valutazioni tecniche,

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comune di Santa Severina - Crotone

AREA AMMINISTRATIVA - Determinazione n. 506 del 04-10-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e

s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



gli atti endoprocedimentali (art.6 bis della legge n. 241/1990 come introdotto dall’art.1
comma 41 della L.190/2012”)
VISTO le disposizioni dettate dal D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali, in particolare:

l’art. 107 che attribuisce ai dirigenti la competenza in materia di gestione amministrava,-
finanziaria e tecnica, mediante autonomi poteri di spesa
l’art. 151, comma 4, in merito alla esecutività delle determinazioni che comportano impegni di-
spesa;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO lo statuto comunale;
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO il regolamento comunale dei contratti;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di nominare la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per la di n. 2 posti2.
di Agente di Polizia Municipale – Categoria C - Posizione Economica C1,  con rapporto
di lavoro a tempo indeterminato e part time 18 ore settimanali, ai sensi del CCNL
Funzioni locali,  di cui n. 1 posto riservato ai sensi di quanto disposto dagli artt. 1014
comma 1 lette. b) e n. 678 comma 9) del D. Lgs n. 66/2010 e ss.mm.ii., così come
segue:
Presidente - dott. Michele Scappatura, Dipendente della Provincia di Crotone;a)
Componente - Sig. Fabio Giuseppe Oppio, Agente di Polizia Locale del Comune dib)
Strongoli;
Componente - dott.ssa Donatella Nocita, dipendente di ruolo di questo Ente con profiloc)
professionale di Istruttore Direttivo Contabile, Cat. D, attualmente collocata all’Area
Finanziaria – Tributi;

Di dare atto che all'atto dell'insediamento della commissione verranno rese dai singoli3.
componenti le dichiarazioni in merito alle incompatibilità;
Di nominare, altresì, con funzioni di segreteria della Commissione esaminatrice, il4.
dipendente Ing. Antonio Domenico Renzo, inquadrato nella categoria D, in possesso dei
requisiti richiesti per tale attività;
Di riconoscere ai componenti esterni designati nella predetta Commissione i compensi5.
stabiliti dal DPCM 24 aprile 2020, recepiti con Delibera di Giunta Comunale n. 66 del
20/09/2021, modificando e integrando il comma 4 dell’art. 50 del Regolamento
sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, nella seguente misura:

Presidente - dott. Michele Scappatura – Euro 900,00 per compenso lordo, oltre IRAP a-
carico dell’Ente dell’8,50% pari a Euro 76,50, così per complessivi Euro 976,50;
Componente - Sig. Fabio Giuseppe Oppio – Euro 700,00 per compenso lordo, oltre-
IRAP a carico dell’Ente dell’8,50% pari a Euro 59,50, così per complessivi Euro 759,50

Di dare atto che ai dipendenti, Dott.ssa Donatella Nocita ed Ing. Antonio Domenico6.
Renzo, quali componente esperto e segretario della Commissione giudicatrice, non
spetta alcun compenso in quanto trattasi di attività di ufficio;

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comune di Santa Severina - Crotone

AREA AMMINISTRATIVA - Determinazione n. 506 del 04-10-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e

s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del principio7.
contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, la somma di €. 1.600,00 per i
compensi dovuti ai membri esterni della commissione, a carico del bilancio dell’esercizio
2022, come di seguito specificato:

Cap./Art. 31 Descrizione Compenso Commissione Concorsi

Intervento Miss./Progr. Intervento

Centro di costo Compet. Econ. Centro di costo

SIOPE CIG SIOPE

Creditore Componenti Commissione esaminatrice

Causale

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N 2 POSTI DI
AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE - CAT. C, A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE
PER N. 18 ORE SETTIMANALI, DI CUI 1 RISERVATO AI SENSI DELL’ART. 1014, COMMA
1 E 3 E ART. 678 COMMA 9 DEL D.LGS. 66/2010 - Compenso Commissione esaminatrice

Modalità finan. Fondi comunali Finanz. da FPV

Imp./Pren. N.    182 /2022 Importo €. 1.600,00 Imp./Pren. N. NO

Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del principio8.
contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, la somma di €. 195,50 per i IRAP a
carico dell’ente sui compensi dovuti ai membri esterni della commissione, a carico del
bilancio dell’esercizio 2022, come di seguito specificato:

Cap./Art. 50/2 Descrizione IRAP

Intervento Miss./Progr. 01.01 Intervento 1.02.01.01.001

Centro di costo Compet. Econ. Centro di costo

SIOPE CIG SIOPE

Creditore Componenti Commissione esaminatrice

Causale

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N 2 POSTI DI
AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE - CAT. C, A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE
PER N. 18 ORE SETTIMANALI, DI CUI 1 RISERVATO AI SENSI DELL’ART. 1014, COMMA
1 E 3 E ART. 678 COMMA 9 DEL D.LGS. 66/2010– IRAP su compenso Commissione
esaminatrice

Modalità finan. Fondi comunali Finanz. da FPV

Imp./Pren. N.    184 /2022 Importo €. 136,00 Imp./Pren. N. NO

Di imputare la spesa complessiva di €. 1.736,00 in relazione alla esigibilità della9.
obbligazione, come segue:

Progr. Esercizio Cap/art. Importo

182 2022 31 €. 1.600,00

184 2022 50/1 €.    136,00

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui10.
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del11.
D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il
presente provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione12.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comune di Santa Severina - Crotone

AREA AMMINISTRATIVA - Determinazione n. 506 del 04-10-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e

s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



trasparente di cui al d.Lgs. n. 33/2013;
Di disporre, ai sensi dell’art. 57 comma 1 bis del D.Lgs. 165/2001, l’invio, entro tre giorni13.
dall’adozione, di copia del presente atto, alla Consigliera Regionale di Parità,
all’indirizzo uff.cons.parita@regione.calabria.it;
Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio e sul sito internet del Comune14.
di Santa Severina su "Amministrazione Trasparente", sezione "Bandi di Concorso";
Di precisare che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale15.
Amministrativo Regionale per la Calabria, sede di Catanzaro, entro sessanta giorni dalla
piena conoscenza dell’atto ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro centoventi giorni;
Di trasmettere il presenta atto alla Provincia di Crotone e al Comune di Strongoli per gli16.
adempimenti di propria competenza in riferimento all’incarico conferito con il presente
atto ai rispettivi dipendenti;
Di notificare la presente determinazione agli interessati.17.
Di disporre, secondo i principi dell’ordinamento, la pubblicazione del presente18.
provvedimento all’Albo Pretorio on Line, per la durata di 15 giorni dalla data di
esecutività, per i fini cognitivi in ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale dei
cittadini amministrati.

IL RESPONSABILE DELLÌAREA
F.to Dott. Giordano Salvatore
(Sottoscritto con firma digitale)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comune di Santa Severina - Crotone

AREA AMMINISTRATIVA - Determinazione n. 506 del 04-10-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e

s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

mailto:uff.cons.parita@regione.calabria.it


AREA FINANZIARIA E CONTABILE

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all'oggetto ai sensi
dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Impegno N.   232 del 06-10-2022 a Competenza   CIG

5° livello 01.01-1.03.02.99.005  Spese per commissioni e comitati dell'Ente

Capitolo         31 / Articolo
COMPENSO COMMISSIONE CONCORSI

Causale CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N 2 POSTI DI AGENTE DI
POLIZIA MUNICIPALE - CAT. C, A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE PER N. 18 ORE SETTIMANALI,
DI CUI 1 RISERVATO AI SENSI DELLART. 1014, COMMA 1 E 3 E ART. 678 COMMA 9 DEL D.LGS. 66/2010
- Nomina Commissione esaminatrice

Importo 2022 Euro 1.600,00

Impegno N.   233 del 06-10-2022 a Competenza   CIG

5° livello 01.01-1.02.01.01.001  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo         50 / Articolo     2
IRAP ORGANI ISTITUZIONALI

Causale CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N 2 POSTI DI AGENTE DI
POLIZIA MUNICIPALE - CAT. C, A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE PER N. 18 ORE SETTIMANALI,
DI CUI 1 RISERVATO AI SENSI DELLART. 1014, COMMA 1 E 3 E ART. 678 COMMA 9 DEL D.LGS. 66/2010
- Nomina Commissione esaminatrice

Importo 2022 Euro 136,00

LÌ,      06-10-2022     . IL RESPONSABILE AREA CONTABILE
F.to Dott. Salvatore Giordano
(Sottoscritto con firma digitale)

Attestato di Pubblicazione

N° 1301
Registro Pubblicazioni Albo Pretorio

www.comune.santaseverina.kr.it

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà fino
al    21-10-2022   .

LI,      06-10-2022     . IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE
F.to  Massimo Ammirati
(Sottoscritto con firma digitale)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comune di Santa Severina - Crotone

AREA AMMINISTRATIVA - Determinazione n. 506 del 04-10-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e

s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


